
Savage Corner ApS

CVR-nr.: 42269034

Rugvænget 9
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2024

Keld Ove Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Savage Corner ApS
Rugvænget 9
9560 Hadsund
e-mailadresse: keldjensengjerlev@gmail.com
CVR-nr.: 42269034
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at drive virksomhed med detailhandel med tøj og accessories samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 118.137 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Virksomheden lukkes.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-92.311	240.940
Personaleomkostninger		-53.248	-309.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.335	-8.011
Resultat af ordinær primær drift		-146.894	-76.573
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.187	-12.851
Andre finansielle omkostninger		0	-575
Ordinært resultat før skat		-151.081	-89.999
Skat af årets resultat		32.944	18.037
Årets resultat		-118.137	-71.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.137	-71.962
I alt		-118.137	-71.962

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	26.726
Materielle anlægsaktiver i alt		0	26.726
Anlægsaktiver i alt		0	26.726
Fremstillede varer og handelsvarer		0	453.294
Varebeholdninger i alt		0	453.294
Udskudte skatteaktiver		43.339	10.395
Andre tilgodehavender		0	673
Periodeafgrænsningsposter		0	7.300
Tilgodehavender i alt		43.339	18.368
Likvide beholdninger		0	50.411
Omsætningsaktiver i alt		43.339	522.073
AKTIVER I ALT		43.339	548.799

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-127.012	-8.874
Egenkapital i alt		-87.012	31.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	32.923
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		130.351	356.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	128.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.351	517.673
Gældsforpligtelser i alt		130.351	517.673
PASSIVER I ALT		43.339	548.799

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret